

Zawidz Kościelny, 15.05.2026 r.

Zamawiający:

Gmina Zawidz

Mazowiecka 24

09-226 Zawidz Kościelny

RGK.271.3.2026

Uczestnicy Postępowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

dotyczy: zadania pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego ”

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1320 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy ciągnika rolniczego wyposażonego w przedni podnośnik udźwig min. 3,2 t?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający wymaga udźwigu przedniego podnośnika min. 4,0 tony.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy ciągnika rolniczego wyposażonego w kabinę 4 słupkową?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający wymaga kabiny min. 5 słupkowa.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy ciągnika rolniczego wyposażonego w kabinę z amortyzacją dwupunktową ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający wymaga amortyzacji kabiny czteropunktowej.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążący dla Wykonawców.

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega
zmianie.**

WÓJT GMINY

Kamil Jan Różański